海东市平安区西成铁路安置区(平安街道白家村)建设项目招标代理服务 询比采购公告

招标编号: 青海博翰询比(服务) 2025-016

1、招标条件

本招标项目海东市平安区西成铁路安置区(平安街道白家村)建设项目已由海东市平安区发展改革和工业商务信息化局以平发改和工信字【2025】84 号文件批准建设,采购人为海东市平安区新农村建设服务中心,现委托青海博翰工程管理有限公司代理本项目招标事宜。资金来源为区级财政资金。项目已具备招标条件,现对该项目的服务类进行国内询比采购。

2、项目概况与招标范围

2.1 项目概况

项目地点:海东市平安区

招标内容:海东市平安区西成铁路安置区(平安街道白家村)建设项目招标代理服务。

2.2 招标范围及标段划分

标段名称:海东市平安区西成铁路安置区(平安街道白家村)建设项目招标代理服务

服务期限: 自招标代理合同签订之日起至提交完整招标档案资料

控制价: 8.47 万元

3、投标人资格要求

- 3.1 须具备以下资格条件:
- (1) 本次招标要求投标人须具有独立法人资格,需提供有效的三证合一的营业执照, 并在人员、设备等方面具备相应的服务能力;
 - (2) 提供青海省工程建设监管信用平台备案信息。
 - 3.2 本次招标不接受联合体投标。

4、询比采购文件的获取

- 4.1 凡有意参加投标者,请于 2025 年 06 月 11 日至 2025 年 06 月 13 日,每日上午 9:00 至 12:00(北京时间,下同),下午 15:00 至 17:00(节假日不休息),将营业执照扫描或复印件发至招标代理机构邮箱 qhbhzb@163.com,邮件中写明投标单位联系人及联系电话,务必联系代理机构工作人员进行报名确认。
 - 4.2 招标文件每套售价 500.00 元。

5、响应文件的递交

5.1 响应文件递交的截止时间(申请截止时间,下同)为2025年06月16日上午09时

30分,地点为青海博翰工程管理有限公司开标厅(西宁市城西区西关大街 57号水电大厦 14楼)。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件,招标人不予受理。

6、发布公告的媒介

本次招标公告在下列媒介同时发布:

■青海招标投标网(http://qhszbtbxh.com/)

7、联系方式

招标 人:海东市平安区新农村建设服务中心

联系地址: 青海省海东市平安区平安大道 206 号

联系人: 祁工

联系电话: 0972-8610626

招标代理机构: 青海博翰工程管理有限公司

联系地址: 西宁市城西区西关大街 57 号水电大厦 14 楼

电子邮箱: qhbhzb@163.com

联系人: 胡工

电话: 0971-6285252

青海博翰工程管理有限公司 2025年06月11日